
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1319_                   
 
Про передачу автомобіля  
 
 
 Розглянувши листи КП «ЖРЕР №5» №86,87 від 15.05.14р., КП «ЖРЕР 
№4» №222 від 15.05.2014р., керуючись статтями 134-137 Господарського 
кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Передати з господарського відання КП «ЖРЕР №5» вантажний 
автомобіль ГАЗ 3307 бортовий С, номер кузова ХТН 330700М1400473, 1991 
року випуску, номерний знак АО 5032 АС первісною вартістю 31296,04 грн. 
та зносом 31296,04 грн. в господарське відання КП «ЖРЕР №4». 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Секретар ради                    В. Щадей 
 
 
 

 


